
 
  Prodej Dům ,    Mšené-lázně Vrbice ul.Vrbická

Okres:Litoměřice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 645718 www: realites.cz/347108

Popis:
Nabízíme k prodeji dům v klidné lokalitě Mšené-lázně - Vrbice. Tento rohový přízemní dům s
dvorem je ideální jako chalupa. Jeho zastavěná plocha činí cca70 m² a je situován na pozemku o
výměře kolem 100 m². Dispozice domu je 2+1, s dvěma sklepy a dřevěnou prosklenou zimní
zahradou, která po rekonstrukci může poskytovat další prostor k odpočinku. Na dvorku se také
nachází přístavky, které mohou sloužit jako sklady nebo letní kuchyně. K domu náleží garáž a máte
také možnost uskladnit věci ve sklepech. Dům je v současné době před rekonstrukcí, avšak
všechny potřebné inženýrské sítě jsou zavedeny - elektřina, voda, kanalizace a plyn. K dispozici
jsou také další parkovací místa a to vedle domu. Je to skvělá příležitost vytvořit si svůj vysněný
domov s možností využití jakou chalupu nebo trvalé bydlení. Pokud hledáte malý rodinný domek v
malebném prostředí v obci s vyhlášenými lázněmi, neváhejte kontaktovat makléřku Janu
Čmejlovou, která Vás nemovitostí ráda provede. Ev. číslo: ..

cena: 1.590.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: rohový
Stav: k rekonstrukci
Plocha celková: 70m²
Plocha zastavěná: 70m²
Plocha obytná: 70m²

  Makléř:
Jana Čmejlová
777 103 137
cmejlova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347108
http://www.tcpdf.org

